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فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور:

محیط زیست مطالبهگر پرونده شهادت محیطبانان است
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور با بیان اینکه  محیط زیست مطالبه گر پرونده شهادت محیط بانان است  اظهار داشت: برای قرار گرفتن
نام کسانیکه در راه حفظ محیط زیست و مراقبت از انفال الهی جان خود را از دست دادند در ردیف شهدا هستند، محیط زیست مطالبه گر و درخواست

کننده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرهنگ جمشید محبت خانی در دیدار با خانواده شهید همیار محیط زیست، رضا بهرامی پور ضمن
دلجویی از خانواده این شهید محیط زیست اظهارداشت: در زمینه قرار گرفتن نام شهدای محیط بان و شهدای همیار محیط زیست در ردیف شهدای والا
مقام و تایید پرونده آنان از سوی بنیاد شهید همه پیگیری های لازم بین بنیاد شهید و سازمان حفاظت محیط زیست انجام می شود، رضا بهرامی پور
عزیز نیز در زمره عزیزانی است که همه پیگیری ها برای قرار گرفتن نام او در ردیف شهدا انجام شده و هم چنان ادامه دارد. محیط زیست در این پرونده

همه مستندات را به بنیاد شهید ارائه داده است و موضوع را پیگیری کرده است.
این مقام مسئول در سازمان حفاظت محیط زیست کشور با تشریح اقدامات انجام شده برای قرار گرفتن نام دو تن محیط بان و همیار محیط زیست که
سال گذشته در استان فارس جان خود را در راه حفاظت از آرمان های محیط زیست از دست دادند افزود: سازمان حفاظت محیط زیست همزمان که
پرونده محیط بان فرهمند را پیگیری می کرد که خوشبختانه پرونده این شهید سرفراز به تایید بنیاد شهید رسید، پرونده رضا بهرامی پور همیار محیط

زیست را هم دنبال کرد و در این زمینه مطالبه گر است.
وی ادامه داد: تایید کننده موضوع در این پرونده سازمان حفاظت محیط زیست نیست، محیط زیست در این زمینه فقط ادله لازم را جمع آوری و به
بنیاد شهید ارسال می کند، هر چه مربوط به محیط زیست بوده انجام شده است، خانواده محترم همیار محیط بان بهرامی پور هم پیگیری های لازم را

انجاام داده اند، این مرد بزرگ و همه شهدای محیط زیست فرزندان محیط زیست هستند و جای آنان در این سازمان عالی و متعالی است.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور همچنین با حضور در مراسم سالگرد این دو نفر محافظان انفال الهی اظهار داشت: شهدای مظلوم محیط بان
جان خود را برای حفظ ارزشهای محیط زیست فدا کردند، برای حفظ محیط زیست جان فشانی کردند، آنها جان خود را از دست دادند که طبیعت ما
و محیط زیست ما آسیب نبیند، محیط بانان در شرایط سخت اقلیمی پای حفظ آرمان های محیط زیست می مانند و بعضا از سوی شکارچیان غیر
مجاز به شهادت می رسند، شکارچیانی که بدون مجوز و با سلاح گرم به مناطق محیط زیست تجاوز می کنند و با زیاده خواهی در مقابل محیط بانان

قرار می گیرند.
سرهنگ محبت خانی با بیان اینکه روز میلاد امام رضا (ع) روز محیط بان نام گذاری شده است افزود: این مناسبت فرصتی برای تجلیل از محیط بانان
رشید این سرزمین است ، در سال گذشته همیار محیط زیست رضا بهرامی پور و محیط بان محمد فرهمند در استان فارس با رشادت و از خودگذشتگی
جان خود را برای حفظ آرمان های محیط زیست از دادند، آنها به مناطق اعزام شده بودند و توسط شکارچیان مورد اصابت قرار گرفتند و جان با ارزش

خود را در حفظ محیط زیست از دست دادند.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور با یاد آوری اینکه هر گونه فعالیت برای حفظ محیط زیست کشور یک فعالیت دینی و انقلابی است افزود: بنا
بر این این دو عزیز که در استان فارس جان خود را فدای حفظ آرمان های محیط زیست کردند نیز فعالیت دینی و انقلابی داشته اند و حرکت آنها قابل

ستایش است.
وی اضافه کرد: قاتلین این دو نفر دستگیر شدند و پرونده قضایی تشکیل شده است، عملکرد عزیزان نیروی انتظامی، شورای تامین شهرستان و استان،

سپاه، بسیج و همه کسانیکه در دستگیری و تشکیل پرونده قضایی برای قاتلین این دو عزیز مشارکت داشتند قابل ستایش است.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور از مردم شهرستان خرم بید و بوانات هم سپاسگزاری کرد و اظهار داشت: مردم، مراسم و آیین های بزرگداشت
برای این دو یاور ارزشمند محیط زیست برگزار کردند و در آن حضور یافتند و پس از یکسال از گذشت عروج مظلومانه این عزیزان همچنان حضور دارند

و یاد آنان را گرامی می دارند. این حضور و همبستگی قابل ستایش است.
این مسئول افزود: ختم به شهادت و توفیق شهادت موهبتی عظیم است که خداوند نصیب این عزیزان کرده است، آرزوی شهادت آرزوی بزرگانی چون
حاج قاسم سلیمانی بوده است، اکنون این توفیق شامل حال دو قهرمان حفظ محیط زیست شده است، آنها خدای متعال را ناظر بر اعمال خود دانستند

و به آرزوی خود دست یافتند.
سرهنگ محبت خانی ادامه داد: من حامل پیام تسلیت و همدردی دکتر سلاجقه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور برای خانواده این دو عزیز

هستم و امیدوارم پیگیری ها برای تایید پرونده شهادت همیار محیط زیست رضا بهرامی پور هم به نتیجه برسد.
عطا پورشیرزاد، مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس نیز در دیدار با خانواده بهرامی پور همیار محیط زیست استان فارس ضمن دلجویی از
خانواده این همیار محیط زیست اظهار داشت: شهیدان محیط زیست افتخار کشور و مدافعان راستین انفال الهی هستند و برای مراقبت و پاسداری از

ارزشهای محیط زیستی در این سرزمین جان پاک خود را فدا کردند.
پور شیرزاد اضافه کرد: از خدای سبحان می خواهیم که مقام شهدای محیط زیست را متعالی گرداند، همه مسئولان محیط زیست در استان و در کشور
دغدغهمند بودند که در یک سال گذشته پرونده های شهدای محیط زیست به خوبی پیش برود و به نتیجه برسد، رایزنی های لازم با بنیاد شهید در این

زمینه انجام شد و اقدامات مفیدی در حال اجرا است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس خاطر نشان کرد: هر اقدامی انجام شده وظیفه مسئولان محیط زیست بوده است، ما ازهیچ کوششی برای
به نتیجه رسیدن پرونده اداری کسانیکه جان خود را در راه حفظ ارزشهای محیط زیست فدا کردند و قرار گرفتن آنان در ردیف شهدای گرانقدر کوتاهی

نکردیم و همچنان پیگیر این موضوع هستیم.
خواهر رضا بهرامی پور همیار محیط زیست استان فارس نیز در این دیدار ضمن تقدیر از اقدامات انجام شده از سوی مسئولان محیط زیست استان

فارس خواستار پیگیری موضوع تا رسیدن به نتیجه نهایی شد و از حضور مدیر کل و فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور تقدیر کرد.



ششم خرداد سال 1401 حدود ساعت ۱۸ و ۴۰ دقیقه محیطبان محمد فرهمند به همراه دو همیار محیط زیست به نامهای رضا بهرام پور و علی اسدی به
صورت پیاده در پناهگاه حیات وحش دره باغ بوانات استان فارس در حال گشت زنی بودند که خبری مبنی بر حضور دو شکارچی در منطقه دریافت

میکنند و راهی منطقه مورد نظر شده اند.
محیطبان فرهمند به همراه همیاران، شکارچیان را مشاهده میکنند که محیطبان اقدام به شلیک هوایی میکند و بعد از آن، درگیری رخ میدهد اما
شکارچیان به سمت این سه نفر شلیک میکنند و در این درگیری محیط بان فرهمند و رضا بهرام پور به عنوان همیار محیط زیست با اصابت گلوله جان
شیرین خود را از دست میدهد، همچنین همیار دیگر به نام علی اسدی که همراه این دو نفر بود نیز از ناحیه کتف مجروح و به بیمارستان منتقل شده و

نجات یافت.


